
Uchwała Nr  XIII/141/2000
Rady  Miejskiej w Kostrzynie n.O
z  dnia  17 lutego 2000 roku

w sprawie: zmiany statutu Celowego Związku Gmin CZG-12.
Na podstawie art. 67 ust.1 w związku z art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. nr 13 z 1996 roku , poz. 74 z późniejszymi zm.) mając na względzie
Uchwałę nr 27 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin CZG-12  z dnia 09 grudnia 1999 r. w sprawie
przyjęcia gminy Dębno Lub. do Celowego Związku Gmin CZG – 12 oraz § 45 i § 56 Statutu tego
Związku ( Dz.Urz. Województwa Gorzowskiego nr 11 z 1997 r. poz. 129 ) uchwala się, co następuje:
§ 1
Zmienia się statut Celowego Związku Gmin CZG-12 , nadając mu treść określoną w załączniku Nr 1
do Uchwały .
§ 2
Jednolity tekst statutu, uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna  Żytkowiak

 


